МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Волгоградский государственный технический университет »

волжскии
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(филиал)
федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего
образования

«Волгоградский государственный технический
университет»

(ВПИ (филиал) ВолгГТУ)

ПРИКАЗ
Волжский

" 17 февраля 20 16 г.

№ 7-ОД

О внесении дополнений в приказ № 38-ОД
23.09.2015 г.

На основании решения антикоррупционной комиссии от 11.02.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав антикоррупционной комиссии в качестве члена комиссии
заместителя директора по внеучебной работе Балбину О.Д.

2. Зав. канцелярией Касьяновой Н.Н. довести настоящий приказ до сведения
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Носенко В.А.

Основание: протокол заседания антикоррупционной комиссии от 11.02.2016 г. №2

И.о. директора ВПИ Фетисов А.В.